
 
 
 
 
 

Ustroń, 04.05.2022 r. 
ZP.271.1.07.2022 

 
Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.05.2022 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00116832/01 z dnia 11.04.2022 r. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00131534/01 z dnia 22.04.2022 r. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00137299/01 z dnia 27.04.2022 r. 

 
Przedmiotem zamówienia jest 

 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Przetnica, Bernadka, Krzywaniec 
w Ustroniu 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia informację o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte, 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach, 

w zamówieniu pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Przetnica, Bernadka, 

Krzywaniec w Ustroniu. 

 
Oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, który oferty zostały 
otwarte 

Cena brutto 
zawarta 

w ofercie 

Okres 
gwarancji i 
rękojmi za 

wady na 
przedmiot 

zamówienia 

Obsługa 
gwarancyjna   

1. 
HYDRO-INSTAL Zakład Instalacji Sanitarnych 

Homa-Homa Sp. J. z siedzibą w Mazańcowice 178,  
43-391 Mazańcowice 

8.570.779,94 zł 
72 

miesiące 
1 dzień 

2. 

Konsorcjum firm: 
Firma Budowlana WULKAN Piotr Pająk 

z siedzibą w Jaroszowice 1, 34-100 Wadowice 
– Lider konsorcjum 

„AQUA-SYSTEM” Sp. z o.o. z siedzibą w 
43-300 Bielsko-Biała ul. W. Witosa 118 

– Partner konsorcjum 

5.663.918,74 zł 
84 

miesiące 
1 dzień 

3. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „AKRO” 

Bogusław Majdak z siedzibą w 
43-502 Czechowice-Dziedzice ul. Kręta 8 

 
4.961.941,31 zł 

84 
miesiące 

1 dzień 

4. 
EKOINSTAL Sp. z o.o. z siedzibą w 

34-200 Sucha Beskidzka ul. Przemysłowa 8 
5.496.255,02 zł 

84 
miesiące 

5 dni 

5. 
INSTAL Cymorek Sp. J. z siedzibą w Pierściec ul. 

Graniczna 22, 43-430 Skoczów 
5.509.472,99 zł 

84 
miesiące 

1 dzień 

6. 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 

Pawlimex Paweł Wojak z siedzibą w Stara Wieś 646, 
34-600 Stara Wieś 

6.620.459,13 zł 
84 

miesiące 
1 dzień 

7. 
ESKO Sp. z o.o. z siedzibą w 

43-450 Ustroń ul. Katowicka 207 
5.599.700,00 zł 

84 
miesiące 

1 dzień 

 

MIASTO USTROŃ 
ul. Rynek 1 

43-450 USTROŃ 

Tel. 33 857 93 00, fax 33 857 93 30 

NIP: 548 24 07 434, REGON 072182344 



Koordynator ds. zamówień 

publicznych Miasta Ustroń i gminnych 

jednostek organizacyjnych 

Józef Kuczera 


		2022-05-04T11:04:54+0200




